
ZARZĄDZENIE NR4X?/L2J2024

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-Jeziorna

z dnia ..ą JWśL. .2024

zmieniające Zarządzenie nr 6J1X12024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie wysokości środków budżetowych przewidzianych

na realizacje zadań w ramach Budżetu Partycypacyjnego w roku 2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marea 1990 roku o samorządzie gmimym (Dz. U.
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz 3 ust. 2 Regulaminu Budżetu Partycypacyjnego Gminy
Konstancin-Jeziorna stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 80 JVIII/2024 Burmistrza
Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 17 kwietnia 2024 roku (dalej: Regulamin) w związku z 15
Regulaminu zarządzam, co następuje:

*1

W Zarządzeniu nr 6/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 14 maja 2024
roku dokonuję następujących zmian:

1. w paragrafie 1 kwotę 800 000 (słownie; osiemset tysięcy) zastępuje się kwotą 720 630
(słownie: siedemset dwadzieścia tysięcy sześćset trzydzieści) złotych;

2. w paragrafie * 2 kwotę 600 000 (słownie: sześćset tysięcy) złotych zastępuje się kwotą
429 550 (słownie: czterysta dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt) złotych,
a kwotę 200 000 (dwieście tysięcy) zastępuje się kwotą 291 080 (słownie: dwieście
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemdziesiąt) złotych.

*2

Wykonanie Zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma.

*3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mtcńał WisniewS



K5i c;I;,j;J (Jut

h:1tj

• . .

..


